
UCHWAŁA NR XLV/449/18
RADY GMINY POSTOMINO

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232; Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz 
art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000), uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2018 rok:
1. zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 000 zł, z tego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 164 539 zł, z tego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 184 539 zł,
b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 20 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3;

3. zwiększa się przychody budżetu o kwotę 162 539 zł, z tego:
a) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 162 539 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4.
§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2018 rok wyniesie:

Dochody ogółem: 63 357 873,47 zł, w tym:

1. dochody bieżące 50 253 570,47 zł,

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 694 403,47 zł;

2. dochody majątkowe 13 104 303 zł,

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 0 zł.

Wydatki ogółem: 80 450 413,47 zł, w tym:

1. wydatki bieżące 38 168 303,47 zł,

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 694 403,47 zł;

2. wydatki majątkowe 42 282 110 zł,

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 0 zł.

Przychody ogółem: 19 148 084 zł, w tym:

1. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 657 755 zł,
2. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 156 994 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2018 r.

Poz. 2716



3. przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 333 335 zł.

Rozchody ogółem: 2 055 544 zł, w tym spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 055 544 zł.

§ 3. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 17 092 540 zł.
2. Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z:

1) kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych 12 991 090 zł;
2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 101 450 zł.

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 15 991 090 zł z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na:

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 3 000 000 zł,

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 12 991 090 zł.
§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 

o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Daniel Pakos

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2716



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2716



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2716



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2716



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2716



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2716



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2716



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2716


		2018-06-06T15:17:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




